

**DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
ID:165497**

uzavřené dne 21.11.2023 (ID č.165497) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„ZZS Kraje Vysočina – Výjezdové stanoviště Telč“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, hejtman kraje
zástupce pro věci technické:	Dagmar Palánová, Ing. Jan Kalina odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602204; +420 56460419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:	217828423/0300
Zhotovitel:	I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
se sídlem:	U Kulturního domu 770,394 70 Kamenice nad Lipou
zastoupený:	Ing. Pavlem Drbalem, Miloslavem Hrbkem-jednateli
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Drbal, Miloslav Hrbek, jednatele
zástupce pro věci technické:	Petr Šimánek
osoba pověřená vedením stavby:	Petr Šimánek
tel:	+420 565 432 243
IČO:	608 38 531
DIČ:	CZ60838531
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	193875730237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3873

Článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.11.2023 (ID smlouvy:165497) je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací.

Jedná se o změny podle § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané v samotných změnových listech 1 – 7.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 – Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

2) Čl. 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto :

Cena díla celkem bez DPH činí:	17 490 557,97 Kč
DPH 21%	3 673 017,17 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	21 163 575,14 Kč

slovy: dvacet jedna milionů sto šedesát tři tisíc pět set sedmdesát pět korun českých a čtrnáct haléřů.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1

Cena díla celkem bez DPH:	17 492 586,14 Kč
---------------------------	------------------

DPH 21%	3 673 443,09 Kč
---------	-----------------

Cena díla celkem s DPH činí:	21 166 029,23 Kč
-------------------------------------	-------------------------

Cena víceprací a méněprací (změny) dle Dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH	257 154,00 Kč
------------------------	---------------

Cena méněprací bez DPH	- 259 182,17 Kč
------------------------	-----------------

Cena více-méněprací bez DPH	- 2 028,17 Kč
------------------------------------	----------------------

Cena víceprací a méněprací dle ust. §222 odst.4 ZZVZ:

Cena víceprací dle odst. 4 bez DPH:	257 154,00 Kč
-------------------------------------	---------------

Cena méně prací dle odst. 4 bez DPH	-259 182,17 Kč
-------------------------------------	----------------

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena se nemění.

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným zhotoviteli.

Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací).

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Pavel Drbal
jednatel

.....
Ing. Martin Kukla...
hejtman kraje

.....
Miloslav Hrbek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VPC/MPC
Stavba: ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 028,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-2 028,17	-425,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 454,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VPC/MPC

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Místo:

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 028,17	-2 454,09
a)	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY	-259 182,17	-313 610,43
a)	Nefakturované položky	-259 182,17	-313 610,43
01	Změna hloubky výkopu (z rozpočtu k SOD)	-29 880,03	-36 154,84
02	Změna zatřídění zemin	-60 112,65	-72 736,31
03	Změna skladby podlahy	-76 327,31	-92 356,05
04	Omitky stropů	-22 772,17	-27 554,33
05	Hydroizolační stěrka	-58 505,52	-70 791,68
07	Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou	-11 584,49	-14 017,23
b)	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE	257 154,00	311 156,34
b)	Změnové listy - VÍCEPRÁCE	257 154,00	311 156,34
02	Změna zatřídění zemin	162 349,42	196 442,80
03	Změna skladby podlahy	27 510,81	33 288,08
07	Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou	27 293,12	33 024,68
09	EI	40 000,65	48 400,79

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina-Výjezdové stanoviště Telč"	1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023	
ZL č.01 - Změna hloubky výkopu (z rozpočtu k SOD)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**
Zhotovitel:**I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770,Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐			
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Změna hloubky výkopu pro základové konstrukce z důvodu vyšší únosnosti podloží-odpočet
Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-29 880,03 Kč	0,00 Kč	-29 880,03 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
-----	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

01 - Změna hloubky výkopu (z rozpočtu k SOD)

Místo:

Telč

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Projekt Centrum
nová

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-29 880,03
HSV - Práce a dodávky HSV		-29 880,03
1 - Zemní práce		-7 336,73
2 - Zakládání		-20 510,26
998 - Přesun hmot		-2 033,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

01 - Změna hloubky výkopu (z rozpočtu k SOD)

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
nová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-29 880,03	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-29 880,03
D		1	Zemní práce					-7 336,73
1 (pol.č. 4 SO 01)	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-4,650	457,90	-2 129,24	
2 (pol.č.5 SO 01)	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-1,661	621,30	-1 031,98	
3 (pol.č.6 SO 01)	K	132451103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	-0,332	944,30	-313,51	
4 (pol.č.7 SO 01)	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,650	166,25	-773,06	
5 (pol.č.8 SO 01)	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-37,200	12,35	-459,42	
6 (pol.č.9 SO 01)	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-1,661	180,50	-299,81	
7 (pol.č.10 SO 01)	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-13,288	14,25	-189,35	
8 (pol.č.11 SO 01)	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-13,253	161,50	-2 140,36	
D		2	Zakládání					-20 510,26
9 (pol.č.24 SO 01)	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-6,643	3 087,50	-20 510,26	
D		998	Přesun hmot					-2 033,04
10 (pol.č.189 SO 01)	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-15,286	133,00	-2 033,04	

Evidenční list změny stavby

Název stavby: "ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč" Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023 ZL č.02 - Změna zatřídění zemin	Číslo změny stavby: 2
--	--

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐		
☐		
☐		
Dopad do termínu		☐ ANO ☒ NE

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Změna zatřídění zemin z důvodu výskytu sklaniho podloží

Díl 2: Odpočet původních položek zatřídění zemin dle SOD

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-60 112,65 Kč	162 349,42 Kč	102 236,77 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
------------	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		
Objekt:	b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE		
Soupis:	b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE		
Úroveň 3:	02 - Změna zatřídění zemin		
Místo:	Telč	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Projekt Centrum
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	HSV
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 349,42
HSV - Práce a dodávky HSV	162 349,42
1 - Zemní práce - vícepráce	162 349,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE

Soupis:

b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE

Úroveň 3:

02 - Změna zatřídění zemin

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							162 349,42
D HSV			Práce a dodávky HSV	162 349,42			
D 1			Zemní práce - vícepráce	162 349,42			
1 (pol.č.1 IO-01a)	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,100	93,10	940,31
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,100	605,00	6 110,50
3	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	10,100	787,00	7 948,70
4	K	131451100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	15,540	1 420,00	22 066,80
5	K	131551102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	40,750	1 320,00	53 790,00
6 (pol.č.7 IO-02c)	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	20,200	19,00	383,80
7	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	25,640	166,00	4 256,24
8	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	40,750	198,00	8 068,50
9 (pol.č.9 SO 01)	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	25,640	180,50	4 628,02
10 (pol.č.10 SO 01)	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	205,120	14,25	2 922,96
11	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	40,750	399,00	16 259,25
12	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	326,000	30,20	9 845,20
13 (pol.č.10 IO-02c)	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	138,369	161,50	22 346,59
14 (pol.č.11 IO-02c)	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,200	137,75	2 782,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		Datum:	8. 11. 2024
Objekt:	a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY		Projektant:	Projekt Centrum nová
Soupis:	a) - Nefakturované položky		Zpracovatel:	
Úroveň 3:	02 - Změna zatřídění zemin			
Místo:	Telč			
Zadavatel:	Kraj Vysočina			
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-60 112,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-60 112,65
1.1 - Zemní práce - méněpráce	-60 112,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

02 - Změna zatřídění zemin

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-60 112,65
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-60 112,65
	D	1.1	Zemní práce - méněpráce				-60 112,65
15 (pol.č.1 IO-02c)	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-62,280	342,00	-21 299,76
16 (pol.č.7 IO-02c)	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	-62,280	19,00	-1 183,32
17 (pol.č.8 IO-02c)	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-62,280	166,25	-10 354,05
18 (pol.č.9 IO-02c)	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-498,240	12,35	-6 153,26
19 (pol.č.10 IO-02c)	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-130,788	161,50	-21 122,26

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč"	3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023	
ZL č.03 - Změna skladby podlahy	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐			
☒		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Změna skladby podlahy - lepší technické řešení

Díl 2: Odpočet původních položek skladby podlahy dle SOD

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-76 327,31 Kč	27 510,81 Kč	-48 816,50 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
-----	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč			Datum:	8. 11. 2024
Objekt:	b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE			Projektant:	Projekt Centrum s.r.o.
Soupis:	b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE			Zpracovatel:	
Úroveň 3:	03 - Změna skladby podlahy				
Místo:	Telč				
Zadavatel:	Kraj Vysočina				
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.				

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 510,81
HSV - Práce a dodávky HSV	3 859,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 855,48
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 855,48
998 - Přesun hmot	3,72
PSV - Práce a dodávky PSV	23 651,61
713 - Izolace tepelné	23 651,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE

b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE

03 - Změna skladby podlahy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Telč

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 11. 2024

Projekt Centrum

nová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 510,81
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 859,20
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 855,48
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 855,48
1 (pol.č.136 SO 01)	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	213,600	18,05	3 855,48
	D	998	Přesun hmot				3,72
2 (pol.č.189 SO 01)	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,028	133,00	3,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 651,61
	D	713	Izolace tepelné				23 651,61
3	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	178,000	51,70	9 202,60
4	M	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm	m2	186,900	72,90	13 625,01
5 (pol.č.243 SO 01)	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,168	4 904,76	824,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		
Objekt:	a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY		
Soupis:	a) - Nefakturované položky		
Úroveň 3:	03 - Změna skladby podlahy		
Místo:	Telč	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Projekt Centrum
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	PSV
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-76 327,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-76 327,31
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-76 327,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

03 - Změna skladby podlahy

Místo:

Telč

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Projekt Centrum
s.r.o.

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-76 327,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-76 327,31
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-76 327,31
6 (pol.č.82 SO 01-01A)	K	735511026	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm	m2	-178,000	427,22	-76 045,16
7 (pol.č.97 SO 01-01A)	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,215	1 312,32	-282,15

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč"	4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023	
ZL č.04 - Omítky stropů	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou 394 70

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐			
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Odpočet ploch omítek v garáži

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-22 772,17 Kč	0,00 Kč	-22 772,17 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
------------	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		
Objekt:	a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY		
Soupis:	a) - Nefakturované položky		
Úroveň 3:	04 - Omítky stropů		
Místo:	Telč	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Projekt Centrum
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	NSV
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-22 772,17
HSV - Práce a dodávky HSV	-22 772,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22 772,17
61 - Úprava povrchů vnitřních	-22 772,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

04 - Omítky stropů

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 772,17
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-22 772,17
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-22 772,17
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				-22 772,17
1 (pol.č.93 SO 01)	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-71,490	71,25	-5 093,66
2 (pol.č.94 SO 01)	K	611381006	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,0 mm vnitřních stropů rovných	m2	-71,490	247,00	-17 658,03
3 (pol.č.189 SO 01)	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,154	133,00	-20,48

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč"	5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.05 - Hydroizolační stěrka	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**
Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.,U Kulturního domu 770,Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Odpočet plochy opatřené hydroizolační stěrkou
Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-58 505,52 Kč	0,00 Kč	-58 505,52 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
-----	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		
Objekt:	a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY		
Soupis:	a) - Nefakturované položky		
Úroveň 3:	05 - Hydroizolační stěrka		
Místo:	Telč	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Projekt Centrum
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	PSV
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-58 505,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-58 505,52
771 - Podlahy z dlaždic	-3 125,51
781 - Dokončovací práce - obklady	-55 380,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

05 - Hydroizolační stěrka

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-58 505,52
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-58 505,52
	D	771	Podlahy z dlaždic				-3 125,51
1 (pol.č.357 SO 01)	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-8,215	375,95	-3 088,43
2 (pol.č.362 SO 01)	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,012	3 090,00	-37,08
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-55 380,01
3 (pol.č.382 SO 01)	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-106,638	515,00	-54 918,57
5 (pol.č.391 SO 01)	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,160	2 884,00	-461,44

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč"	6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023	
ZL č.07 - Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.,U Kulturního domu 770,Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐			
☐			
☐			
		Pad do term ☐ ANO ☒ NE	

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou z důvodu údržby

Díl 2: Odpočet položky 03_01_Sadové a čisté terénní úpravy dle SOD

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací	Poznámka
-11 584,49 Kč	27 293,12 Kč	15 708,63 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
-----	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing.Jaroslav Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		Datum:	8. 11. 2024
Objekt:	b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE		Projektant:	Projekt Centrum Nová
Soupis:	b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE		Zpracovatel:	
Úroveň 3:	07 - Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou			
Místo:	Telč			
Zadavatel:	Kraj Vysočina			
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 293,12
HSV - Práce a dodávky HSV	27 293,12
5 - Komunikace pozemní	25 825,79
V-04 - Skladba V-04	25 825,79
998 - Přesun hmot	1 467,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE

b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE

07 - Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Telč

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 11. 2024

Projekt Centrum

nová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 293,12
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				27 293,12
	D	5	Komunikace pozemní				25 825,79
	D	V-04	Skladba V-04				25 825,79
18 (pol.č.27 IO-01a)	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	34,000	161,50	5 491,00
19 (pol.č.28 IO-01a)	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	34,000	280,25	9 528,50
20 (pol.č.29 IO-01a)	M	59245018	dlažba obdélník betonová 200x100x60mm přírodní vč.tvarovek	m2	34,680	311,60	10 806,29
	D	998	Přesun hmot				1 467,33
21 (pol.č.66 IO-01a)	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	19,307	76,00	1 467,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		Datum:	8. 11. 2024
Objekt:	a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY		Projektant:	Projekt Centrum Brno
Soupis:	a) - Nefakturované položky		Zpracovatel:	
Úroveň 3:	07 - Zrušení trávniku za objektem a nahrazení dlažbou			
Místo:	Telč			
Zadavatel:	Kraj Vysočina			
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-11 584,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-11 584,49
1 - Zemní práce	-11 584,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

Objekt:

a) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - NEFAKTUROVANÉ POLOŽKY

Soupis:

a) - Nefakturované položky

Úroveň 3:

07 - Zrušení trávníku za objektem a nahrazení dlažbou

Místo:

Telč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

8. 11. 2024

Projektant:

Projekt Centrum
Boys

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 584,49

D HSVPráce a dodávky HSV

-11 584,49

D 1Zemní práce

-11 584,49

1 (SO 03)	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-34,000	42,00	-1 428,00
2 (SO 03)	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-13,600	143,00	-1 944,80
3 (SO 03)	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-13,600	81,00	-1 101,60
4 (SO 03)	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-6,800	21,00	-142,80
5 (SO 03)	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	-34,000	27,00	-918,00
6 (SO 03)	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-34,000	54,00	-1 836,00
7 (SO 03)	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-34,000	30,00	-1 020,00
8 (SO 03)	M	00572450	osivo směs travní golfová I	kg	-0,680	115,00	-78,20
9 (SO 03)	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	-34,000	17,00	-578,00
10 (SO 03)	M	10371500	substrát pro trávníky	m3	-1,785	950,00	-1 695,75
11 (SO 03)	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-34,000	1,57	-53,38
12 (SO 03)	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-34,000	4,00	-136,00
13 (SO 03)	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-34,000	1,00	-34,00
14 (SO 03)	K	183404111	Hubení plevelů plošným postřikem ploch do 5 ha	ha	-0,007	1 500,00	-10,50
15 (SO 03)	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	-0,123	420,00	-51,66
16 (SO 03)	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-0,510	500,00	-255,00
17 (SO 03)	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-0,376	800,00	-300,80

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč"	7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 21.11.2023	
ZL č.09 - Elektroinstalace	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**
Zhotovitel: **I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.,U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou 394 70**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Díl 1: Doplnění el. koncových prvků a příslušenství

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	40 000,65 Kč	40 000,65 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Zedníček	Datum	Podpis
-----	-----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing.Jaroslava Rybář	datum	podpis
Uživatel	Martin Žák	datum	podpis
Zhotovitel	Petr Šimánek	datum	podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč		
Objekt:	b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE		
Soupis:	b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE		
Úroveň 3:	09 - EI		
Místo:	Telč	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Projekt Centrum
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	PSV

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	40 000,65
PSV - Práce a dodávky PSV	40 000,65
741 - Elektroinstalace	40 000,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště Telč

b) - ZZS Kraje Vysočina - Výjezdové stanoviště - VÍCEPRÁCE

b) - Změnové listy - VÍCEPRÁCE

09 - EI

Telč

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 11. 2024

Projekt Centrum

PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 000,65
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 000,65
	D	741	Elektroinstalace				40 000,65
1	K	74100101.R	Teplotní a vlhkostní snímač - pro kontrolu léků	kus	2,000	1 920,93	3 841,86
2	K	74100102.R	Ethernetové rozhraní s PoE	ks	1,000	6 329,29	6 329,29
3	K	74100103.R	Montáž teploměru	ks	1,000	1 474,00	1 474,00
4	K	74100104.R	Montáž WIFI	ks	2,000	770,00	1 540,00
5 (pol.č.35 SO 01-01E)	K	74100105.R	Montáž kabelů	mb	30,000	27,27	818,10
6 (pol.č.36 SO 01-01E)	K	74100106.R	SYKFY 4x2x0,5	mb	30,000	15,45	463,50
7	K	74100107.R	Aruba AP-505 (RW) Unified AP	ks	2,000	12 143,25	24 286,50
8	K	74100108.R	AP-MNT-D AP mount bracket individual D	ks	2,000	623,70	1 247,40